平成30年10月10日

酒販協同組合 御中

                            石川県酒販協同組合連合会
                              （公 印 略）

          商品券回収資金管理状況報告書の提出について

標記については、回収資金管理規定により、３月末及び９月末の６ヵ月毎に商品券回収
資金管理状況報告書を提出することとされています。

つきましては、別紙「回収資金管理状況報告書」に下記書類を添付の上、11月20日
（火）までに提出願います。

なお、HPから様式をダウンロードできます。

                   記

１ 調査日  平成30年9月30日現在

２ 添付書類
   ① 地区組合用回収資金管理状況報告書 ２部
   ② 「回収券口」通帳の表紙及び該当期間（平成30年4月1日～平成30年
     9月30日）のコピー 各２部
   ③ 勘定科目「回収金」の帳簿の該当期間（上記と同じ）のコピー ２部
   ④ 必要に応じて記載内容を証明する帳簿等の資料 ２部

※ 1.通帳・帳簿のコピー等には原本証明及び代表理事の署名・捺印を行って
ください。

2.報告書右上部の組合名の記入・押印を行ってください。